VI. Komentarz Zarządu APN Promise S.A. odnośnie realizacji planowanych działań inwestycyjnych.  

Zarząd APN Promise S.A. w dniach od 08 kwietnia 2015 r. do dnia 22 lipca 2015 r. zawarł 

transakcje na Rynku NewConnect, w wyniku których nabył 70 681 (siedemdziesiąt tysięcy sześćset 

osiemdziesiąt jeden) akcji spółki SEVENET S.A. stanowiących 1% w kapitale zakładowym SEVENET S.A. 

uprawniających do głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki, stanowiących 1% głosów, za łączną cenę 

154 513,86 (sto pięćdziesiąt cztery tysiące pięćset trzynaście złotych 86/100) tj. za średnią cenę 2,18 

zł (dwa złote 18/100) za każdą akcję. Łącznie na dzień publikacji raportu Spółka APN Promise S.A. 

posiada 3 310 543 akcji SEVENET S.A. stanowiących 47,22% kapitału zakładowego, uprawniających do 

3 310 543 głosów, co stanowi 47,22% ogółu głosów na Walnym Zgromadzeniu SEVENET S.A.